
Nº 248, segunda-feira, 23 de dezembro de 2013 273ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013122300273

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 502.888/2013-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: C & P Soluções em Telemar-
kenting EIRELI - EPP. OBJETO: prestação de serviços de recepção
nas dependências do TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-098/2013. FUNDAMENTO: Leis no- 8.078/90,
8.666/93 e 9.784/99. VALOR: O valor total do contrato é de R$
2.234.570,52 e o mensal é de R$ 182.640,88. VIGÊNCIA: é de doze
meses, a contar de 31/12/2013. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.37, nota de empenho 2013NE002409, de 17/12/2013. ASSI-
NATURA: 20/12/2013. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal, Pela Contratada: Ligia
Pereira Coqueiro, Procuradora.

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST no- 504.578/2013-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: KA Clínica de Psicologia Ltda.
CONTRATO: CRM-059/2013. OBJETO: credenciamento para pres-
tação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde - TST-SAÚDE.
MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme artigo 25,
caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da as-
sinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei no-

8.666/93. ASSINATURA: 18/12/2013. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Kelly Karine de Souza Castro, Representante Legal.

Processo TST no- 504.438/2013-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Instituto do Sono de Brasília
Ltda. CONTRATO: CRM-060/2013. OBJETO: credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde - TST-
SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme ar-
tigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados
da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei no-

8.666/93. ASSINATURA: 17/12/2013. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Contratada: Jane Lúcia Machado de Castro, Representante Legal.




